
 

'

SMLOUVA o UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENI

č. NAOIOSMI521IZO11

 

(dále souhrnně jen „Smlouva“)

 

  

   

1. Vlastník:

Městská část Praha 9

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou Městské části

Se sídlem/bytem: Sokolovská 14/324, Praha 9 PSČ 180 49

IČ: 00063894

DIČ: * *

bankovní spojení:

číslo účtu:

v.s.:

2.

Telefónica Czech Republic, a.s.

zastoupena: lng. Michalem Melčem, na základě pověření představenstva

se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

IČ: 60193336

DIČ: CZ 60193336

zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 2322

bankovní spojení:

číslo účtu:

identifikační kód: P

kontakt:

uzavlrají podle § 51 občanského zákoníku tuto smlouvu.

Článek 1.

IDENTIFIKACE NEMOVITOSTI

Vlastníkovi je svěřena správa nemovitosti ve vlastnictví obce budova č.p.500 na adrese Novovysočanská 32 v Praze

9, nacházející se na parcele č.786 v obci Praha 9, zapsané na LV č.715, k.ú.Vysočany vedené Katastrálním úřadem

pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastník prohlašuje, že je oprávněn vsouvislosti stouto

nemovitostí uzavřít tuto smlouvu, a že na nemovitosti neváznou žádná práva či povinnosti na straně vlastníka, které

by bránily řádnému užívání dle této smlouvy.

Vlastník dále prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky pro uzavření této smlouvy dle zákona č. 131/2000 Sb.v

platném znění, o hlavním městě Praze. Záměr byl zvěřejnén na úřední desce ve dnech 20.12.2010 — 5.1.2011.

Článek 2.

Smluvni strany se dohodly, že vlastník umožní Oprávněnému instalaci nadzemního komunikačního vedení uvedeného

v čl. 5 na výše popsané nemovitosti.

Článek 3.

Předmětem podnikání oprávněného je: výkon komunikačních činností na území ČR Oprávněný je společností

oprávněnou mimojiné k zajišťování sítí a poskytování služeb elektronických komunikací podle zákona

c. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích,vplatném znění

Antény 1/5 2012



článek 4.

PŘEDMĚT SMLOUVY  
Popis předmětu smlouvy:

Vlastník dává oprávněnému do užívání: prostor o podlahové ploše o výměře 10,0 m2 vzniklý půdní vestavbou na

půdě nemovitosti. Vlastník dále dává opzrávněnému do užívání část střechy výše uvedené nemovitosti pro

umisténi anténnich stožárů v rozsahu 1 m2 u každého stožáru.. Předmět smlouvy je přesně zakreslen v náčrtku,

kterýje přílohou č. 1 této smlouvy.

Stav předmětu smlouvy:

Oprávněný je s technickým stavem předmětu smlouvy seznámen a smluvní strany konstatuji, že po provedení

úprav a změn ve smyslu čl. 8.1.3. této Smlouvy bude způsobilý ke smluvenému užívání.

MMM:

Předmět smlouvy je oprávněný oprávněn užívat ode dne účinnosti této Smlouvy.

' Článek 5.

UČEL SMLOUVY

Oprávněný je oprávněn užívat předmět smlouvy za účelem zřizování, provozování, údržby a úprav nebo výměn

svého nadzemního komunikačního vedení (Společně dále jen “zařízení"), a dále za účelem ochrany svého

zařízení před negativními zásahy třetích subjektů či negativními vlivy jiných zařízení.

Rozsah touto Smlouvou sjednaných úprav — tj. stavební úpravy předmětu smlouvy, umístění a druh nadzemního

komunikačního vedeni tahy kabelů mezi prvky nadzemního komunikačního vedení a připojení ke stávajícímu

rozvodu el. energie vyplývá z příl. č. 1.

Oprávněný tímto prohlašuje, že příloha č.1 respektuje platné právní předpisy, včetně platných technických norem.

Oprávněný zajistí, že celé zařizení bude po celou dobu platnosti Smlouvy splňovat veškeré právní předpisy,

technické i hygienické normy.

Článek &.

DOBA TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smluvní vztah se sjednává na dobu určitou 10 let počínaje dnem 1.2.2012.

, článek 7.

UHRADA ZA UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ A PLATBY ZA SLUŽBY

Úhrada za umístění zařízení

Výši úhrady za umístění zařízení si smluvní strany sjednávají ve výši 150 000,- Kč ročně (slovy

Jednostopadesáttisíc korun českých). K této částce se připočítá aktuální sazba DPH.

Platební podmínky

2.1 Úhrada za umístění zařízení a úhrada za služby spojené s umístěním zařizení budou hrazeny pololetně a

tyto poioietni platby budou splatné posledni den prvého měsíce příslušného kalendářního pololetí

příslušného roku. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den uvedený ve splátkovém kalendáři, který se

stane součástí této smlouvy.

2.2. Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet vlastníka.

2.3. Vlastník se zavazuje vystavit do 5 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, nejdříve však dnem její účinnosti,

splátkový kalendář, který musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními

předpisy, čislo této smlouvy, finanční a identifikační kód. Po každé změně výše touto Smlouvou

sjednaných plateb je vlastník povinen vystavit nový splátkový kalendář v souladu s platnými právními

předpisy, který musí obsahovat náležitosti uvedené v předchozí větě.

2.4. Splátkový kalendář bude vlastníkem zasílán doporučenou zásilkou. Nepřevezme-li si oprávněný tuto

zásilku, považuje se za doručenou 15. den od uložení na poštovní pobočce.

Antény 2/5 2012

 



  
4. Úrok z prodlení

V případě prodlení oprávněného s platbami dle této Smlouvy, uhradí oprávněný vlastníkovi úrok z prodlení ve

výši 0,1 % dlužné částky za každý započatý den prodlení s platbou. Takto stanovená částka v rozsahu

převyšujícím zákonnou míru úroku z prodleni je považována za smluvní pokutu.

Valorizace

Vlastník je oprávněn platby dle článku 7/1 a 7/2 každoročně, nejdříve však v roce 2013, zvýšit o výši inflace dle

průměrného ročního indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) Českého statistického úřadu za uplynulý kalendářní

rok, tj. v roce 2013 o výši inflace za rok 2012, atd.. Toto zvýšení bude účinné prvním dnem kalendářního pololetí,

na které vlastník vystaví nový splátkový kalendář, ve kterém bude uvedena takto zvýšená částka. Vlastník je

oprávněn vystavit takový splátkový kalendář nejdříve na pololetí následující po úředním oznámení indexu lSC.

Článek 8.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Práva a povinnosti oprávněného

1.1. Oprávněný je oprávněn užívat předmět smlouvy řádně a v souladu s touto Smlouvou a dbát o jeho dobrý

stav, provádět jeho běžnou údržbu. Pokud přesto dojde zaviněnim oprávněného ke škodám na majetku

vlastníka, je povinen tyto škody nahradit a to především uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se

smluvní strany jinak Za obvyklou údržbu se považuje udržování, které je spojeno s každodenním užíváním

předmětu smlouvy, bez něhož nelze předmět smlouvy využívat pro účely uvedené v této Smlouvě; jedná

se zejména o úkony nezbytné pro zajištění řádného provozu zařízení a jeho bezpečnosti, jakož i pro

zajištění bezpečného přístupu k zařízení .

1.2. Oprávněný je oprávněn využívat předmět smlouvy v rozsahu daném touto Smlouvou a ke dni skončení

smluvního vztahu vyklidí nemovitost uvedenou v čl. 1 této Smlouvy resp. ty její části, které jsou dotčeny

instalací zařízení oprávněného, uvede do stavu odpovídajícímu stavu ke dni účinnosti této Smlouvy, pokud

se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.3. Oprávněný je touto Smlouvou oprávněn a zmocněn vlastníkem provést svým jménem a na vlastní náklad

nad rámec sjednaného výše úhrady za umístění zařízení takové změny předmětu smlouvy a rozvodů

stávajících inženýrských sítí či sítě nové tak, aby předmět smlouvy mohl být řádně užíván k účelu

stanovenému ve Smlouvě a oprávněný měl trvale zajištěn přístup k zařízení. Jedná se zejména o úpravy a

změny ve stávajícím způsobu užívání v rozsahu přílohy č. 1.

1.4. Takto oprávněným uhrazené provedené úpravy předmětu smlouvy, či jiné další úpravy provedené se

souhlasem vlastníka, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zák. 586/92 Sb.

ve znění pozdějších předpisů (zákon o daních z příjmů - dále ZDP), bude po dobu trvání této Smlouvy

odepisovat oprávněný. V souladu 5 § 28 odst. 3 ZDP vlastník nezvýší vstupní cenu předmětu smlouvy o

hodnotu těchto úprav. Vlastník se zavazuje na základě žádosti oprávněného, písemně sdělit oprávněnému

údaje potřebné ke správnému zařazení budovy pro účely odepisovánl v souladu se zák. č. 586/1992 Sb.

1.5. Při skončení smlouvy oprávněný odstraní na své náklady všechny úpravy předmětu smlouvy včetně těch,

které mají charakter technického zhodnocení, a to i v případě skončí-li trvání smlouvy z jakéhokoliv důvodu

před sjednanou dobou dle čl. 6 této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodou jinak. Oprávněný

nebude v souvislosti s úpravami předmětu nájmu požadovat po vlastníkovi jakékoliv úhrady.

1.6. Vlastník prohlašuje, že nemovitost uvedená v čl. 1 není nemovitou kulturní památkou.

1.7. Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy pro provoz zařízení si

zajistí samostatně na vlastní náklady oprávněný. Vlastník poskytne oprávněnému potřebnou součinnost při

jejich obstarávání.

1.8. Oprávněný je povinen upozornit vlastníka na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou vést ke

vzniku škod vlastníkovi.

1.9. Oprávněný je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní události, je povinen

dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v objektu a dále si počínat tak, aby svou činností nemohl

nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného obdobného zařízení, které je ke dni platnosti této

Smlouvy umístěno na nemovitosti uvedené v čl. 1 této Smlouvy.

1.10. V předmětu nájmu zajišt'uje nájemce péči o BOZP a PO ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za

škody, které vzniknou jeho provozní činností. V případě bezpečnostního incidentu či jiné události

Antény 3/5 2012

 



   

 

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

 

v souvislosti 3 PO je pronajímateli k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemc

Zařízení je majetkem oprávněného a oprávněný na vlastní náklady zajišt'uje jeho

pojištění.

Práva a povinnosti vlastnika

Vlastník předává oprávněnému ke dni účinnosti této Smlouvy předmět smlouvy ve stavu způsobilém ke

smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu trvání smluvního vztahu oprávněnému předmět

smlouvy nerušeně užívat.

Vlastník má právo na úhradu plateb touto Smlouvou sjednaných.

Vlastník je povinen udržovat svým nákladem předmět smlouvy ve stavu způsobilém ke smluvenému

užívání.

Vlastník umožní určeným zaměstnancům oprávněného či třetím oprávněným subjektům přístup do

předmětu smlouvy kdykoliv a do ostatních částí nemovitosti, po předchozím oznámení oprávněného, vždy

v případech, kdy takový vstup může být nezbytný k instalaci, obsluze, prohlídce či údržbě zařízení.

Zaměstnanci oprávněného se vlastnikovi, resp. jeho zástupcům při vstupu prokáží zaměstnaneckou

průkazkou oprávněného, v případě pochybností i občanským průkazem.

Vlastník umožní provést kabelové propojení mezi jednotlivými prvky nadzemního komunikačního vedení v

rozsahu potřebném k plnění této Smlouvy a dále umožní oprávněnému na jeho náklady provést instalaci

měřidla pro zjištění nákladů na el.energii spotřebovanou oprávněným.

Vlastník je povinen upozornit oprávněného na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou vést ke

vzniku škod oprávněného.

Vlastník se zavazuje pojistit na celou dobu platnosti smluvního vztahu dle této smlouvy nemovitost

uvedenou v čl. 1 této Smlouvy proti požáru a nahodilým událostem a dále pojistit svou odpovědnost za

škody, které by mohl svou činností oprávněnému způsobit.

Vlastník se zavazuje, že na nemovitosti uvedené v článku 1 této Smlouvy neumožní žádnému třetímu

subjektu instalaci či provoz takového zařízení, jehož instalace či provoz je technicky neslučitelný

s provozem zařízení oprávněného.V opačném případě odpovídá oprávněný za případné vzniklou škodu.

Vlastník je povinen o úmyslu umístit zařizení, jež by mohlo ohrozit zařízení oprávněného písemně

informovat oprávněného a ve vzájemné součinnosti s oprávněným dohodnout případné podmínky umístění

a provozu zařizení.

. Článek 9.

UHRADA NÁKLADÚ NA EL. ENERGII

1, Úhrada za umístění zařízení nezahrnuje úhradu nákladů na el. energii spotřebovanou oprávněným pro provoz

zařízení. Dodávka elektrické energie pro provoz zařízení je řešena samostatným ujednáním mezi oprávněného a

dodavatelem energie.

Článek 10.

UKONČENÍ A ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU ZALOŽENÉHO TOUTO SMLOUVOU

1. Vypovědět smlouvu je možné jen písemně a to:

a)

b)

C)

Antény

kteroukoli ze smluvních stran z důvodů uvedených v ustanovení § 9 zák. č. 116/1990 Sb. s výpovědní lhůtou

1 měsíc. Pro případ uplatnění výpovědního důvodu dle § 9 odst. 2 pism. b) cit. zák. se vlastník zavazuje

předem písemně upozornit oprávněného a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě.

Oprávněný:

— pokud vlastník přes písemnou výzvu oprávněného k nápravě neplní jakoukoliv z podmínek smlouvy a

porušení smlouvy je delší než 1 měsíc od obdržení výzvy vlastníkem s výpovědní lhůtou 1 měsíc,

— pokud dojde ke změně topologie veřejné komunikační sítě oprávněným, jejímž následkem to, že zařízení

umístěné dle této smlouvy nebude nadále použitelné pro další provoz ve veřejné komunikační siti

oprávněného, s výpovědní lhůtou 6 měsíců,

— pokud předmět smlouvy nelze ve sjednaném rozsahu užívat k instalaci, údržbě nebo provozu zařízení, s

výpovědní lhůtou 1 měsíc.

vlastníkem:

4/5 2012



* pokud oprávněný přes písemnou výzvu vlastníka k nápravě neplní podmínky smlouvy a porušení

smlouvy je delší něž 1 měsíc od obdržení výzvy oprávněný s výpovědní lhůtou 1 měsíc.  
2_ Ukončit smlouvu je dále možné písemnou dohodou smluvních stran.

3. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V pochybnostech se má

za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.

Článek 11.

ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné nástupce obou původních

smluvních stran. Vlastník tímto vyjadřuje svůj souhlas s převodem práv a povinností oprávněného z této smlouvy na

nabyvatele zařízení, dojde-Ii k převodu vlastnictví k němu. Každá původní smluvní strana musí o plánovaném převodu

písemně informovat druhou smluvní stranu alespoň 1 měsíc před dnem převodu. V případě nesplnění těchto

povinností nese povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu.

Článek 12.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti ode dne 1.2.2012.

2. Smluvní strany se dohodly, že již na základě této smlouvy je oprávněný oprávněn žádat příslušné orgány státní

správy a samosprávy o vydání rozhodnutí a opatření potřebných k instalaci zařízení dle čl. 5 této smlouvy na

nemovitosti popsané v čl. 1 této smlouvy a tuto instalaci po obdržení potřebných rozhodnutí a opatření realizovat.

3. Tuto Smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci smluvních stran. Změna čísla

smlouvy, čísla účtu kterékoli ze smluvních stran a kontaktních osob není důvodem kuzavírání dodatku ke

smlouvě. Tyto změny budou druhé smluvní straně oznamovány písemnou formou, jako doporučené psaní, a to

osobou oprávněnou jménem oznamující strany jednat.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Součástí Smlouvy se stanou případné jednotlivě její později uzavřené dodatky, které budou mít vždy účinnost ke

dni v každém jednotlivém dodatku uvedeném.

6. Součástí Smlouvy je příloha č. 1 — technický výkres

příloha č. 2 — výpis z OR oprávněného

příloha č. 3 — pověření pana M. Melče

i 2. m. Zilla
v Praze dne v Praze dne ....................

   

  



$
2

P
A
N
E
L
2
M

 

 

 

 
 
  

 
  

  
 

 
 

 
 

  
 

  
 

 

 

 

 

W
I
P
M
C
©
V
M

z
w
m
v
é
c
q
w
m
m
e
r
z
m
m

H
L
A
V
N
Í
m
a
w
a
w
m
m
z
w

a
n
e
w
.

(
4
3
3
2
‘
:

m
.
m
m
m

1
1
%
.
m
e

z
s
E
U
E
©
T
E
I
L
W
S
Q
Č
A
N
S
I
K
Ě
N
Á
M
.

w
w
w
:

7
0
2
©
©
©

w
m
č
m
s
m
ž

N
Á
M
.
s
©
©
,
P
R
A
H
A

©
m
a
m
a
:

u
=
n
©
©

  

  

  
 

 

 

_
m
m
m

S
E
V
E
R
N
Í

=
U
M
E
S
T
E
N
E
s
m
ž
Á
n
-
u
ů
A
A
M
E
N

%
H
N
V
E
S
T
©
I
R
=
m
m
m
m
w
é
a
m
m
v
s
m

$
3
5
5
,
.
P
W
A
9

w
w
w
:
m
a
m
e

 
 



PANEL 2M

 

  



 

Čj.: 55938/2010-LU-1 v Praze dne 2‘5- .95- zam

POVĚŘENÍ

SpolečnostTelefónica 02 Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2 Praha 4,

Michle, PSČ 140 22 IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského

soudu v Praze, oddíl B vložka 2322, pověřuje svého zaměstnance pana

Michala Melče

o-bytem Za Kačabkou 1458/6, Praha 1o, PSČ 102 00

k zas upovani společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ve věci

“0 podepisování smluv na nájem cizího nemovitého majetku, včetně souvisejících služeb

a movitého majetku do 15 mil. Kč,

. podepisování smluv na nájem nemovitostí ve vlastnictví společnosti, včetně

souvisejících služeb a movitého majetku do 15 mil. Kč,

a k podepisování zcizení nemovitostí společnosti a movitého majetku s nimi

souvisejícího, nabytí ciziho nemovitého majetku (nákup) včetně souvisejících smluv

(zprostředkovatelských smluv, smluv o složení rezervační zálohy), předkupního práva,

věcného břemene a prohlášení vlastníka budovy dle zák. č. 72/1994 Sb., úhrnem do

1 mil. Kč,

. k uzavírání smluv včetně dodatků, ke zřizování nových odběrných míst (na

odběr energií, plynu, vody a tepla) do hodnoty 10 mil. Kč.

  

  

  

Pan Michal Melč je oprávněn činit veškeré právní úkony, včetně podpisu dokumentů

v souvislosti s uvedeným zastupováním.

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Představenstvo

2. místopředseda představenstva -

A 7ě/e/5m'ca company

 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 MG 22 Praha 4 — Michle Czech Republic taco 020202 www.cz.02.cum

Nuvi-má va:hcdrrímr=jstiíl.u Méxltléha “and“ v Fru: oddíl u vložka 2322 IC 60l93335 Du: (260921335



 

 

OVERENI - LEGALIZACE

Běžné čislo ověřovací knihy: 0-11-M 703/2010
 -.. .. .. . . v i .. ..Overu 1, ze tuto hstlnu redc mnou vlastnorucnu.!

podepsaly tyto osoby, jejichž totožnost byla zjištěna z

úředních průkazů:

 

 

 

 JUDr. Jakub Chytil, r. č. 61 05 24/0867. Praha 2—Nov'

Město, Karlovo náměstí 292/15,~----~-----------------—~

Ing. Petr Slováček. r. (3. 59 os 15/0955, Řitka,

Potokům 205, okres Praha-západ,--------------------

 

   

 

 



  

     

 

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ som) v 9mm: uč 002156601“ dne 16.5.2011 v 7:56:33 pro zákonem

definovaného poskytovatele ověřeného výstupu (výtisku) z obchodního rejstříku. EPVidztc7ep£ftmo2a5gpekj

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 2322

  

Datum zápisu: 1.1edna 1994

Obchodní firma: Telefónica Czech Republic, a.s.

Sídlo: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

Identifikační číslo: 601 93 336

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Projektová činnost Ve výstavbě

činnost účetních poradců, vedení účetnictví

Výkon komunikačních činností na území České republiky:

a) veřejná pevná síť elektronických komunikací

b) veřejná síť pro přenos rozhlasového a televizního signálu

c) veřejná pevná telefonní síť

d) veřejně dostupná telefonní služba

e) zajištbvání veřejné mobilní telefonní sítě

f) ostatní hlasové služby ( služba je poskytovaná jako veřejně

dostupná)

g) pronájem okruhů ( služba je poskytována jako veřejně

dostupná)

h) šíření rozhlasového a televizního signálu ( služba je

poskytována jako veřejně dostupná)

i) služby přenosu dat ( služba je poskytována jako veřejně

dostupná)
'

j) služby přístupu k síti Internet ( služba je poskytována jako

veřejně dostupná)

k) ostatní hlasové služby ( služba není poskytována jako veřejně „

dostupná)

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

— Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

- Výkon zeměměřických činností

- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,

elektronických a telekomunikačních zařízení

— Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona

— činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové

evidence

~ provozování převzatého rozhlasového a televizního vysílání

atutární or án — ředstavenstvo:

   

íjaje'platné ke_d11i-:71>6.70-5:2A0~1-1 6:00 * Strana: 1/4

 



 

 



oddíl B, vložka 2322

-ozorčí radě: 24.června 2010

 

  

  
Údaje platné ke dni: 16.05._

 



 

oddíl B, vložka 2322

den vzniku funkce: 4.1istopadu 2010
den vzniku členství v dozorčí radě: 7.května 2010

Akcie:

\

1 ks kmenové akcie na jménov zaknihované podobě ve jmenovitéhodnotě 1 000,— Kč

322 089 890 ks kmenové akcie na jménov zaknihované podobě vejmenovité hodnotě 100,— Kč

Základní kapitál: 32 208 990 000,- Kč

Ostatní skuteénOSti:

— Založení společnosti: Akciová společnost byla založena podlepar. 172 Obchodního zákoníku. Jediným zakladatelem společností jeFond národního majetku České republiky se sídlem v Praze 2,
Rašínovo nábř. 42, na který přešel majetek státního podniku SPTTELECOM s.p. ve smyslu par. 11 odst. 3 zák. č. 92/1991 Sb., opodmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění předpisů
pozdějších.

— Obchodní společnost SPT TELECOM, a.s. je právním nástupcem
obchodní společnosti TELSOURCE a.s. se sídlem Pobřežní 3, Praha
8, IČO: 63079267.

— Zakladatel splatil 100 % základního jmění společnosti, které jepředstavováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku
uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je
obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku
SPT TELECOM s.p.

» Na společnost ČESKÝ TELECOM,a.s. přešlo v souladu se smlouvouo převzetí jmění uzavřenou mezi společností Eurotel Praha ,spol.
s r.o. a společností ČESKÝ TELECOM,a.s. dne 3.května 2006 jmění
zanikající společnosti Eurotel Praha,spol. s r.o., se sídlem
Praha 4, Vyskočilova č.p.1442/1b, PSČ 140 21, IČ: 152 68 306,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 1504.3polečnost ČESKÝ TELECOM,a.s; je právním
nástupcem zaniklé společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o.
a přešlo na ni jmění této společnosti včetně práv a povinností
z pracovněprávních vztahů.

————————————— Správnost tohoto výpisu se potvrzuje _„_„„______-__

Městský soud v Praze



 

  
Ověřuji pod pořadovým číslem "V 1300/2011. že tato listina která vznikla převedením

výstupu z infonnačního systému veřejné sp1ávy z elektronické podobydo podoby listinné

skládající se ze — 4 - listů, odpovíd'

v elektronické podobě.
  

V Praze dne 16. 5. 2011

 

 


